sabato 27 gennaio 2024

Federazione Ciclistica Italiana Settore Fuoristrada 22:46:21

ID Gara F.C.I. 169525 Cod. Gara: CX-NAZ Organizzazione: 07P1921 A Favore Del Ciclismo

Titolo Manifestazione: Campionato Italiano Giovanile Ciclocross
Data 28/01/2024 Localita: Castelletto Di Serravalle Valsamoggia Prov: BO
Presidente Di Giuria: Laghi Giulia Giudice Di Arrivo: Fantoni Alessia/Fambrini Elisabetta

Start Time: 11:50:00

Lista Partenti / Start-List Ranking Donne Esordienti 1° Anno

BIB.  SURNAME-NAME Country CAT. COD_TEAM TEAM UCI P Top Class
1 155 SCUDERI GRETA ITA ED1 217110 ASC KARDAUN-CARDANO 0
2 169 RIGHETTO IRENE ITA ED1 03P216 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 0
3 164 DIGIROLAMO ALYSSA ITA ED1 085033 UC DONORATICO 0
4 160 STORANIRUIZ-NAVARRO LEIRE ITA ED1 09P093 RECANATI BIKE TEAM 0
5 171 CANCEDDA SORAYA ITA ED1 18G007 VELOCLUB SARROCH 0
6 170 GIULIESE MARTINA ITA ED1 14Y157 é.é.ll_Dl.SkAUODOBIKE SCUOLA DI 0
I 167 CRASSETTI ILARIA ITA ED1 11P299 ASD ETRUSKABIKE 0
8 166 LUNGHI CARLOTTA ITA ED1 07T178 GRAVITY GAMES RACING TEAM 0
9 161 CAPALDI NICOLE RAFFAELA ITA ED1 01M207 RACING TEAM RIVE ROSSE 0
10 159 DEOTTO EMMA ITA ED1 05J0774A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 0
11 172 TRALDI ELISA ITA ED1 02Q438 A.S.D. SPORTEVEN CYCLING GROUP 0
12 157 GRASSI MARTA ITA ED1 03Q250 G.S. YOUNG TEAM ARCADE 0
13 165 COLZI SARA ITA ED1 08T334 GS CAPANNORI 0
14 163 CARDINALI VITTORIA ITA ED1 09P093 RECANATI BIKE TEAM 0
15 173 PAGANO SOFIA ITA ED1 145178 A.S.D. AVIS BIKE RUVO 0
16 162 MASSAI CHIARA ITA ED1 11Q315 ASD TIRRENO BIKE 0
17 158 BOGA MELISSA MAIA ITA ED1 07N135 BICIFESTIVAL 0
18 168 MOMBELLO ANNA ITA ED1 017200 ASD MTB | CINGHIALI 0
19 156 BON GIULIA ITA ED1 05B010 GCD PEDALE MANZANESE 0
20 174 FLAVIANI ELEONORA ITA ED1 02K440 ASD MTB NOVAGLI 0
21 185 CERISE AMELIE ITA ED1 22X184 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 0
22 192 GATTI VERONICA ITA ED1 07Q030 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 0
23 193 CIAVARINI IRENE ITA ED1 01X231 TEAM FROGS 0
24 176 FORTI SARA ITA ED1 21H010 A.B.C. EGNA NEUMARKT 0
25 195 BOARO ANNA ITA ED1 03D301 BREGANZE MILLENIUM 0
26 191 BONISOLI LETIZIA ITA ED1 02L428 TEAM SERIO 0
21 182 RUSAN FEDERICA ITA ED1 02W233MTB FALCHI BLU 0
28 189 DEL PONTE ZOE ITA ED1 03M173 BETTINI BIKE TEAM 0
29 175 PELLEGRINO SASHA ITA ED1 07N135 BICIFESTIVAL 0
30 178 SIGNORELL|I CAROLINA ITA ED1 02D441 SANTA CRUZ ROCKSHOX PRO TEAM 0
31 177 VENTOLA REBECCA ITA ED1 14V189 ASD FUSION BIKE 0
32 179 DEL DUCA GIULIA ITA ED1 11K294 \S/(E)gﬁ?om FERENTINO CICLISTI 0
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TIPO DI GARA N. Gara F.C.I. ID societa

CX-NAZ 169525 07P1921

Campionato Italiano Giovanile Ciclocross
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domenica 28 gennaio 2024

BIB. SURNAME-NAME Country.
33 180 FORTI ALENA ITA
34 194 BODINI MARTA ITA
35 181 TRALDI EMMA ITA
36 187 MORETTI VIOLA ITA
37 183 ZOL SOFIA ITA
38 190 ISORNI CAMILLA ITA
39 184 SALBEGO ARIANNA ITA
40 188 DAVOLI CAMILLA ITA
41 186 TOFFOLI KRISTAL ITA
Donne Esordienti 1° Anno Totale partenti 41

Totale partentii 41

CAT. COD_TEAM TEAM

ED1

ED1

ED1

ED1

ED1

ED1

ED1

ED1

ED1

21H010 A.B.C. EGNA NEUMARKT

02X376 A.S.D. MONTICELLI BIKE

UCI
0

0

02Q438 A.S.D. SPORTEVEN CYCLING GROUP 0

01J2233G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM
ASD

05J0774A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

02U165 GS CICLI FIORIN ASD

03L121 G.C. SOSSANO 1975

07A175 ASD GAGABIKE TEAM

03U271 TEAM BOSCO DI ORSAGO
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sabato 27 gennaio 2024

Federazione Ciclistica Italiana Settore Fuoristrada 22:45:35

ID Gara F.C.I. 169525 Cod. Gara: CX-NAZ Organizzazione: 07P1921 A Favore Del Ciclismo

Titolo Manifestazione: Campionato Italiano Giovanile Ciclocross
Data 28/01/2024 Localita: Castelletto Di Serravalle Valsamoggia Prov: BO
Presidente Di Giuria: Laghi Giulia Giudice Di Arrivo: Fantoni Alessia/Fambrini Elisabetta

Start Time: 10:30:00

Lista Partenti / Start-List Ranking Esordienti 1 Anno

BIB.  SURNAME-NAME Country CAT. COD_TEAM TEAM UCI P Top Class
1 12 FINETTO ALBERTO ITA ES1 03R293 HELLAS MONTEFORTE 0
2 8 DAL MOLIN SAMUEL ITA ES1 20H002 ASD VELOCE CLUB BORGO 0
3 19 CARRER OSCAR ITA ESL 14V189 ASD FUSION BIKE 0
4 6 MOLINARI GABRIELE ITA ES1 05P070 JAM'S BIKE TEAM BUJA 0
5 11 CASALICCHIO NICOLO' ITA ES1 01S000 MADONNA DI CAMPAGNA 0
6 21 ROSSI TOMMASO ITA ES1 07V003 U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI 0
7 17 MAGRINI LORENZO ITA ESL 11D292 IL PIRATA VANGI SAMA RICAMBI 0
8 2 CABBOI ETTORE ITA ES1 18C070 ASD DONORI BIKE TEAM 0
9 13 ENGELE FRANZ ITA ESL 217110 ASC KARDAUN-CARDANO 0
10 1 FERRO LUCA ITA ES1 025003 BUSTESE OLONIA A.S.D. 0
11 78 MANNINO SIMONE ITA ES1 06A134 QSA%CPSIIEI\Q QUILIANO BIKE 0
12 90 POSATA ANDREA ITA ES1 12W083 AMICI DELLA BICI JUNIOR 0
13 7  SARDI LORENZO ITA ES1 08A270 ELBA BIKE 0
14 24 TRACOLLI DAMIANO ITA ESL 10NO76 U.C.FOLIGNO ASD 0
15 18 PASCUCCI JACOPO ITA ES1 09T043 ,:\A.AS_.I_DE.L(lBCRAUPPO CICLISTICO 0
16 4 FOFFANO PIETRO ITA ES1 03Y029 G.S. MOSOLE 0
17 26 LOSACCO DANIELE ITA ES1 14H140 EC(L)%ISS?%[.JOLA CICL. STRADA 0
18 1 ORO NOAH ITA ES1 05H084 ASD GRAVA BIKE TEAM 0
19 22 MAGLIETTI NICOLO' ITA ESL 012200 ASD MTB | CINGHIALI 0
20 25 BERLINI OMAR ITA ES1 07B016 ASD G.C. FAUSTO COPPI 0
21 15 POSSANZA FEDERICO ITA ES1 11K338 CASTELLI ROMANI CYCLING 0
22 10 MEZZANO GIUSEPPE ITA ES1 18N008 S.C. PATTADA 0
23 3 GASPARI EMMANUELE ITA ESL 21Y003 G.S. ALTO ADIGE - SUDTIROLPOST 0
24 14 RAISI MATTEO ITA ES1 02Q438 A.S.D. SPORTEVEN CYCLING GROUP 0
25 9 LEPRI MARCO ITA ES1 08B248 ;I(E:/;M FABIANA LUPERINI S.MINIATO 0
26 5  FRANCESCANGELI SAMUELE ITA ESL 10B002 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA 0
27 23 GRINI LEONARDO ITA ES1 09T041 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 0
28 35 VANZINI THOMAS ITA ESL 075019 VELO CLUB CATTOLICA 0
29 80 SGRO' LORENZO ITA ES1 11Q315 ASD TIRRENO BIKE 0
30 139 MANCA RODRIGO ITA ESL 18G007 VELOCLUB SARROCH 0
31 94 SEBASTIANI PIETRO ITA ES1 072001 PEDALE RIMINESE FRECCE ROSSE 0
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148
96
138
52
74
150
63
68
72
81
41
136
79
64
143

135
33
69
31
45
47
134
91
82
66
50
144
140
30
99
145
137
71
36
67
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SURNAME-NAME

CIANNI PASQUALE
KELLNER DEVIS
CARLOMAGNO NICOLO'
TURINI ALESSANDRO
PAZZAGLINI ALESSANDRO
PIEROBON ANDREA
SCAPOLAN RICCARDO
PALAMIN MARK
GALASSO DENIS
ANTONINI LUCA

MAIER RICCARDO
SCHETTINI LUCIANO
GUARRACINO MATTEO
PALERMO JACOPO
LOSCIALE GABRIELE

GASHI ARBI

POGGI TOMMASO
SEMINO DAVIDE GIULIO
BARBAGLIO MARCELLO
BOCCHI THOMAS
BENATTI ANDREA
SAMPIERI GIACOMO
RICCIO OSCAR
CASELLA MATTIA
OROFINO WILLIAM
GOBBATO ENRICO
BENETTI OLIVER
GOTTARDI DANIEL
MARIOTTO MICHAEL
DUCCO EDOARDO
ZAGO NICOLA

GHEZZI DAVIDE ENRICO
MICHELOTTI SAMUELE
TONELLI LUCA

DATO ANDREA

Country.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CAT.

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

COD_TEAM TEAM
16G069 A.S.D. BELVEDERE-CICLONE

05H084 ASD GRAVA BIKE TEAM

15Y042 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

08F259 A.C.D. COSTA ETRUSCA

09V001 ZERO24 CYCLING TEAM

02U165 GS CICLI FIORIN ASD

03Y029 G.S. MOSOLE

05F006 CICLISTICA PIERIS

05P060 BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

02G004 SALUS CX ACADEMY

05P070 JAM'S BIKE TEAM BUJA

14Vv189 ASD FUSION BIKE

03N287 S.C. BARBIERI

02H391 VELO' MONTIRONE

14S141 POL.VA DILETT. "GAETANO
CAVALLARO"

02S003 BUSTESE OLONIA A.S.D.

07A175 ASD GAGABIKE TEAM

017200 ASD MTB | CINGHIALI

02L428 TEAM SERIO

02G399 ASD CHERO PIPING TEAM SFRENATI

02D022 TEAM ALBA OROBIA BIKE

03L322 PAVANELLO RACING TEAM

12H108 A.S.D. PEDALE SULMONESE

16G069 A.S.D. BELVEDERE-CICLONE

18G007 VELOCLUB SARROCH

05F006 CICLISTICA PIERIS

07L014 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969

21Y003 G.S. ALTO ADIGE - SUDTIROLPOST

03B014 SOC. SPORT.SANFIORESE

01S009 CICLISTICA ROSTESE

03S023 A.S.D. U.S. F. COPPI MONTECCHIO P.

012200 ASD MTB | CINGHIALI
07D175 TEAM LA VERDE A.S.D.
05P070 JAM'S BIKE TEAM BUJA

11Q315 ASD TIRRENO BIKE
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TIPO DI GARA
CX-NAZ

Campionato Italiano Giovanile Ciclocross

N. Gara F.C.I.

169525

ID societa

07P1921

Organizzazione

A Favore Del Ciclismo

domenica 28 gennaio 2024

28
61
59
77
89
141
142
95
76
75

65
54
86
42
146
149
43
87
73
60
49
53
97
62
133
88
98
93
32
37
38
39
48
90
58

SURNAME-NAME
MARCHESI MATTEO
MAZZA GABRIELE
COLOMBO MANUEL
BASSI FER MARCO
LONATI RICCARDO
FERRETTI ANDREA
FILIPPI DIEGO
STOCCHIERO LUCA
RIGHETTI NICCOLO'
BARILONE ALESSIO

RAISI DAMIANO
GOTTARDI MICHELE
EL OUAFY AKRAM
MONTAGNER ALBERTO
CALDAROLA MATTIA
BERTOLIN ANTONIO
PALADIN MATTIA
MAVILLA ANDREA
NAVAZIO LORENZO
VENDRAMELLI NOAH
SIDDI ENRICO
PIZZAGALLI EDOARDO
LEONI DIEGO

LA CAPRIA DAVIDE
GIAMPIETRO MICHELE
LANZA EDOARDO
BOSA GIULIO
MARCANTE LORENZO
MART! GIUSEPPE
GIACOMINI LEONARDO
VIGANO' STEFANO
CANALE MATTEO
CALLEGARO ANDREA
GORRERI ALESSANDRO
URSELLA FEDERICO

Country.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CAT. COD_TEAM TEAM

ES1 02L428 TEAM SERIO

ES1 07S019 VELO CLUB CATTOLICA

ES1 02S003 BUSTESE OLONIA A.S.D.

ES1 02Y464 TEAM REBEL BIKE PAREDI

ES1 07Q030 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM

ES1 07S019 VELO CLUB CATTOLICA

ES1 03G199 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE

UCI

ES1 03S023 A.S.D. U.S. F. COPPI MONTECCHIO P. 0

ES1 03G199 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE

ES1 11K294 VELOSPORT FERENTINO CICLISTI

SORANI

ES1 02Q438 A.S.D. SPORTEVEN CYCLING GROUP 0

ES1 21Y003 G.S. ALTO ADIGE - SUDTIROLPOST

ES1 21WO001LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD

ES1 03J0032A.S.D.- V.C.MONTEBELLUNA

ES1 14V189 ASD FUSION BIKE

ES1 21H010 A.B.C. EGNA NEUMARKT

ES1 03L322 PAVANELLO RACING TEAM

ES1 07Q030 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM

ES1 02S003 BUSTESE OLONIA A.S.D.

ES1 03U271 TEAM BOSCO DI

ORSAGO

ES1 18G007 VELOCLUB SARROCH

ES1 03X072 V.C. CITTA' DI MAROSTICA

ES1 07A175 ASD GAGABIKE TEAM

ES1 02C211 MELAVI' TIRANO

ES1 15Y042 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

BIKE A.S.D.

ES1 02X376 A.S.D. MONTICELLI BIKE

ES1 03N131 UC GODIGESE ABRA IRIDE

ES1 03S023 A.S.D. U.S. F. COPPI MONTECCHIO P. 0

ES1 02S400 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER

ES1 05P060 BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

ES1 02P378 CICLISTI VALGANDINO

ES1 03S023 A.S.D. U.S. F. COPPI MONTECCHIO P. 0

ES1 02G004 SALUS CX ACADEMY

ES1 07D175 TEAM LA VERDE A.S.D.

ES1 05P070 JAM'S BIKE TEAM BUJA
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TIPO DI GARA
CX-NAZ

N. Gara F.C.I.

169525

ID societa

07P1921
Campionato Italiano Giovanile Ciclocross

Organizzazione

A Favore Del Ciclismo

domenica 28 gennaio 2024

102 93
103 g4

104 g3
105 147
106 34
W07 40
108 56
109 g4
1o 55
1 g5
1z 57

1 51

us 46
us 29
ue 70
U7 100

Esordienti 1 Anno

SURNAME-NAME
VENANZONI NICOLO
TANZI MARCO

PELLIZZER RICCARDO
CONCAS TOMASO

VIELMO FEDERICO

BUSCA GIOVANNI

DONANZAN GIOVANNI
PRINCIGALLI GIANNONI THIAGO
PIRAS NICOLO'

GENTILI ANDREA

MAZZALUPI GUGLIELMO

ESERCITATO LUCA

ROSSETTO TOMMASO
BOZZA ALESSIO
BONGIORNI RICCARDO
MAIDA ANDREA

Totale partentii 117
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Country.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Totale partenti 117

CAT.

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

COD_TEAM TEAM
11K338 CASTELLI ROMANI CYCLING

07Q010 A.S.D. CAMPING ARIZONA
ISOLSERVICE

05H084 ASD GRAVA BIKE TEAM

18L081 FABIO ARU ACADEMY

03G337 SANDRIGO BIKE - MST CYCLING
02Y205 MAZZANO A.S.D.

20H002 ASD VELOCE CLUB BORGO
08A270 ELBA BIKE

18L081 FABIO ARU ACADEMY

UCI

02Q438 A.S.D. SPORTEVEN CYCLING GROUP 0

09T043 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO
MATELICA

02U032 G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA
A.S.D.

05H084 ASD GRAVA BIKE TEAM
02G004 SALUS CX ACADEMY
07D175 TEAM LA VERDE A.S.D.

02G004 SALUS CX ACADEMY
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